[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	24
	»
	03
	2014 г.
	№
	242

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 11.10.2010 № 839 «О муниципальной целевой программе «О финансовой поддержке ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, проживающих в Мышкинском муниципальном районе, в сфере проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами» на 2010-2013 годы
На основании постановления Правительства Ярославской области от 6 декабря 2013 г. N 1586-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 01.07.2010 № 478-п»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «О финансовой поддержке ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, проживающих в Мышкинском муниципальном районе, в сфере проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами» на 2010-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 11.10.2010 № 839 «О муниципальной целевой программе «О финансовой поддержке ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, проживающих в Мышкинском муниципальном районе, в сфере проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами» на 2010-2013 годы» (с изменениями) следующие изменения:

1.1. В пункте ПАСПОРТА ПРОГРАММЫ «Объёмы и источники финансирования Программы» заменить:

1.1.1.  число «2031,921» на число «2021,8423»;

1.1.2. число «630,000» на число «619,9303»;
1.2. В таблице «План мероприятий программы» раздела IV «Целевые индикаторы» заменить:
1.2.1.  в третьей строке число «96,717» на число «86,6473»;
1.2.2. в шестой строке число «96,717» на число «86,6473»;

1.3. В разделе V «План мероприятий программы» в таблице заменить:
1.3.1. в пункте 2.1 числа «100 (3)» на числа «100 (2)»;

1.3.2. в пункте 2.2:

1.3.2.1. числа «100 (3)» на числа «100 (2)»;
1.3.2.2. число «96,717» на число «86,6473»;
1.3.2.3. число «30,000» на число «19,9303»;
1.3.3. в последней строке :

1.3.3.1. число «2031,921» на число «2021,8423»;

1.3.3.2. число «630,000» на число «619,9303»;

1.4. Таблицу раздела VI "Общая потребность в ресурсах" изложить в следующей редакции:
	Наименование ресурсов
	Потребность (тыс. рублей)

	всего
	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013

	Финансовые ресурсы - всего
	2021,8423

	1774,0
	161,195
	86,6473

	в том числе:

	- областной бюджет
	1401,912

	1224,0
	111,195
	66,717

	- местный бюджет
	619,9303

	550,0
	50,000
	19,9303

1.5. В разделе X «Оценка социальной, экономической, бюджетной и экологической эффективности реализации Программы»  число «59» заменить на число «62».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района  О. В.  Минаеву.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Волжские Зори».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                  А.Г. Курицин